

1	2	3	4	5	6	7
		tavane interioare				
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	2,3100	52,57	121,437
	2430226101010	Grund cu cuart (бетоноконтакт)	kg	6,8475	22,00	150,645
5	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	16,5000	78,415 64,135	1 293,854 1 058,234
	7122050013442	Tencuitor	h-om	20,1300	52,57	1 058,234
	2653102100831	Amestec uscat	kg	117,8100	2,00	235,620
6	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	16,5000	22,814 10,514	376,431 173,481
	7122050013400	Zidar	h-om	3,3000	52,57	173,481
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	18,1500	9,00	163,350
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	2,4750	16,00	39,600
7	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	16,5000	32,289 28,913	532,771 477,072
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	7,4250	52,57	390,332
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,6500	52,57	86,740
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	17,4059	3,20	55,699
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	16,5000	3,722 1,577	61,414 26,022
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,4950	52,57	26,022
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	2,4750	14,30	35,392
9	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	16,5000	40,834 28,914	673,753 477,073
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	9,0750	52,57	477,073
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	6,6000	26,00	171,600
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,9900	2,00	1,980
	2681126001472 1	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	8,2500	2,80	23,100
10	CK17F	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati de peste 10 mp din profiluri de mase plastice Material marunt (aracet, dibluri, suruburi cu cap inecat crestas, cuie, hirt.pt.slef)=1,0020	m2	41,4000	1 060,830 91,998	43 918,380 3 808,697
	7422010060100	Timplar	h-om	47,6100	52,57	2 502,858
	7122050013400	Zidar	h-om	16,5600	52,57	870,559
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	8,2800	52,57	435,280
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	18,6673	2,00	37,335
	2521106718390	Profil (la lambriuri) din mase plastice	m2	43,5569	920,00	40 072,348
11	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	46,0000	94,712 80,432	4 356,757 3 699,877